
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

   23.12.2020                с. Пичаево                                          № 240                                              № 134 

 

 

Об  утверждении результатов  по технологии (рейтинга победителей, 

призёров и участников) муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020/2021 учебном году  

 

         В соответствии с Порядком о проведении Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» с изменениями  от 

17.03.2020 № 96 «О внесении изменений в Порядок проведения 

всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа отдела 

образования администрации района от 21.10.2020 №162 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 

учебном году», в целях пропаганды научных знаний, выявления и развития у 

учащихся общеобразовательных организаций района творческих 

способностей, интереса к научной деятельности, создания необходимых 

условий для поддержки одаренных детей, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты (рейтинг победителей, призёров и участников) 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году  по технологии согласно приложению №1. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                      

 
 

 

              Т.Н. Свищёва  

 
 



 

Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО: 

Приказом отдела образования  

администрации Пичаевского района 

от 23.12.2020 № 240 

 

Протокол № 20 

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников   

по технологии                                                                                                                                                                             
   (наименование предмета) 

 

 

с. Пичаево «16»   _декабря_  2020   г. 

 

Количество участников: 30 (7 классы – 6; 8 классы – 13;  

9 классы – 9; 10 классы – 2;) 

Максимальное количество баллов: 7 классы – 48; 8 классы – 54; 

9 классы – 43; 10 классы – 38; 11 классы – 71,5 

 

 

Присутствовали: 

 Ф.И.О. полностью Должность по месту работы 

Председатель жюри: Евтеева Ирина Васильевна учитель технологии МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Члены жюри:   

 Исмаилова Ольга Алексеевна 

Сенько Владимир Николаевич 

Перова Светлана Владимировна 

учитель технологии Вернадовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 учитель технологии МБОУ «Пичаевская СОШ» 

учитель технологии Байловского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

Повестка дня 

1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  технологии  
2. Решили: 

1.Утвердить итоговую таблицу результатов  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 



Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Общеобразовательная 

организация 

Класс Ф.И.О. лица, 

подготовившего 

участника 

Апелляции Кол-во 

баллов 

Тип 

диплома 

 девушки       

1.  
Машутикова Ангелина Евгеньевна МБОУ «Пичаевская СОШ 7 Евтеева И.В. - 54 участник 

2.  
Михина Вероника Николаевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 7 Евтеева И.В. - 48 участник 

3.  
Москвитина Марина Дмитриевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 7 Евтеева И.В. - 45 участник 

4.  
Никитина Мария Юрьевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 7 Евтеева И.В. - 45 участник 

5.  
Филина Анастасия Викторовна МБОУ «Пичаевская СОШ 7 Евтеева И.В. - 43 участник 

6.  
Блохина Юлия Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ 7 Евтеева И.В. - 39 участник 

7.  
 Карпунина Валерия Вяжлинский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ»» 

7 Словягина Т.А - 32 участник 

8.  
Фатеева Ангелина Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ 7 Евтеева И.В. - 28 участник 

9.  
Казакова Антонина Александровна Вернадовский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

7 Исмаилова О.А. - 25 участник 

10.  
Бирюкова Виола Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ 7 Евтеева И.В. - 21 участник 

 юноши       

11.  

Бучукин Артём Николаевич  

 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 7 Сытюгина Л.Н. - 46 участник 



 девушки       

12.  
Сысоева   Валерия   Ивановна Липовский  филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

8 Зуйкова Л.Ю. - 40 участник 

13.  
Климова Виктория Александровна Байловский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

8 Перова С.В. - 32 участник 

14.  
Кулина Ксения Олеговна Больше-Ломовисский филиал 

МБОУ «Пичаевская СОШ» 

8 Панова Т.Ю. - 30 участник 

 юноши       

15.  
Щербаков Кирилл Алексеевич МБОУ «Пичаевская СОШ 8 Сенько В.Н. - 45 участник 

16.  
Ершов Кирилл Владиславович МБОУ «Пичаевская СОШ 8 Сенько В.Н. - 43 участник 

17.  
Колосков Константин Александрович МБОУ «Пичаевская СОШ 8 Сенько В.Н. - 42 участник 

18.  
Сысоев Артём Максимович МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Сенько В.Н. - 30 участник 

19.  
Беляев Николай Николаевич Байловский  филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

8 Перова С.В. - 27 участник 

 девушки       

20.  
Чернова Алина Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ 9 Евтеева И.В. - 43 участник 

21.  
Новикова Алина Дмитриевна МБОУ «Пичаевская СОШ 9 Евтеева И.В. - 42 участник 

22.  
Свиридова Алина Евгеньевна МБОУ «Пичаевская СОШ 9 Евтеева И.В. - 42 участник 

23.  
Кириллова Валерия Игоревна МБОУ «Пичаевская СОШ 9 Евтеева И.В. - 37 участник 



24.  
Захарова Виктория Александровна МБОУ «Пичаевская СОШ 9 Евтеева И.В. - 36 участник 

25.  
Федечкина Анастасия Петровна МБОУ «Пичаевская СОШ 9 Евтеева И.В. - 36 участник 

 
юноши       

26.  
Блохин Игорь Владимирович МБОУ «Пичаевская СОШ 9 Сенько В.Н. - 41 участник 

27.  
Ивлев Илья Александрович МБОУ «Пичаевская СОШ 9 Сенько В.Н. - 40 участник 

28.  
Чупахин Иван Александрович МБОУ «Пичаевская СОШ 9 Сенько В.Н. - 40 участник 

 девушки       

29.  Онегина Вера Алексеевна МБОУ «Пичаевская СОШ 10 Евтеева И.В.  38 участник 

30.  Романова Ольга Александровна МБОУ «Пичаевская СОШ 10 Евтеева И.В.  36 участник 

 

 

 
  

Председатель жюри: _______________________ /_Евтеева И. В._______ 
   

Члены жюри: __________________________ /_Исмаилова О.А.___ 

 _______________________ 

_______________________ 

/_Сенько В.Н.______ 

/_ Перова С.В.________ 

 

   


